Nach Spener's Uebersetzung des verlorenen Originals a. a. Ort. S. 207.

### IV. Otto Gans, Edler Herr zu Putlitze, bestätigt die Stadt Wittenberge im J. 1300.

In nomine Domini Amen. Quoniam memoriae frequenter contrariatur obliuio, si non res gestae sunt scriptis et testibus perenniter solidatae, Hinc est, quod nos Otto, dictus Gans, dominus de putlitze, vniuersis tam praesentibus quam futuris cupimus protestabiliter esse notum, quod cum fidelibus nostris, consulis in Wittenberge, ac ibidem conciuibus vniuersis, propter beneuolentiae obsequia saepius nobis facta beneuole decreuimus in hunc modum, quod annis singulis censualiter nobis dabunt XXII talenta